



KOL.VI.52240 - 5/06

Olsztyn, 20 kwietnia 2006 r.

LIST REFERENCYJNY

Z Agencją Ochrony EFEKT WAR-MA współpracujemy od wielu lat. Widzimy ją na ulicach miasta, w ważnych obiektach i na imprezach masowych. Po wielu pozytywnych doświadczeniach zaprosiliśmy ją do programu „Bezpieczny Olsztyn”.

Aktywnie uczestniczy w naszych zadaniach, a przede wszystkim stawia się do naszej dyspozycji w sytuacjach ewentualnych zagrożeń. W tym względzie uznajemy Firmę jako sojusznika w sprawach ważnych dla bezpieczeństwa Miasta.

Z obowiązku odnotowujemy dobrą opinię o Firmie, wielokrotnie zasłyszaną od Olsztynian, którzy byli lub są klientami Agencji Ochrony EFEKT WAR-MA. Cenią oni poważne podejście do podejmowanych zadań.

Wielokrotnie odbieraliśmy dobre oceny od Policji w sprawie dozoru osiedla „Jaroty” i akcji „Trzeźwość”. Wszyscy podkreślają skłonność do współpracy z innymi. Wspominamy również profesjonalne podejście Firmy do ochrony meczy piłkarskich, kiedy to Nasza drużyna rozgrywała mecze w obrębie I ligi.

Zwróciliśmy szczególną uwagę na profesjonalnie przygotowane plany zabezpieczeń, z których zawsze wynikało, że opracowane są nie tylko zdarzenia zaplanowane, ale również te mogące się zdarzyć. Doceniamy również sposoby nadzoru nad realizacją zadań ochronnych, zarówno w postaci nadzoru właścicielskiego, jak również w postaci pracy kierowników ds. ochrony.

W realizacji przyjętych zadań Firma stawia także na wielość zabezpieczeń typowo technicznych (np. łączność), jak i organizacyjnych (grupy interwencyjne w odwodzie,



FS 503587
ISO 9001:2000

PL. JANA PAWŁA II 1, 10-101 OLSZTYN
TEL.: 0 (PREFIX) 89 527-27-55,
CENTRALA: 0 (PREFIX) 89 527-31-11, WEW. 379
www.um.olsztyn.pl


www.bip.um.olsztyn.pl

ustalone kody, dokumentacja i analiza „po”). Szczególnie podoba nam się szkolenie przed każdą imprezą, podczas którego oprócz zagadnień bhp, ppoż. i typowo zadaniowych, omawiane są także popełnione wcześniej błędy, zarówno przez Firmę, jak i przez konkurencję. Z punktu widzenia Wydziału Kryzysowego z satysfakcją odnotowujemy fakt, że Firma realizuje wszystkie nasze sugestie wypowiedane w aspekcie większych zagrożeń, widzianych zgodnie z naszym status quo.

Dlatego uczestniczenie w procesie bezpieczeństwa imprez masowych na terenie miasta uznaliśmy za nowe doświadczenie, jak i za istotny wkład w program „Bezpieczny Olsztyn”.

Udzielając niniejszej rekomendacji, chcemy w świetle własnych doświadczeń poświadczyć, że Firma EFEKT WAR-MA oferuje swoje usługi w sposób profesjonalny i rzetelny.

Możemy ją polecić tym, którzy, podobnie jak my, doceniają wagę spraw bezpieczeństwa.

DYREKTOR WYDZIAŁU

Józef Gawiński